



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
31 de octubre
de 2022
18:31:49

Factura
FAC2_0025958

Folio Fiscal
 FFFB5AB0-9166-423B-8058-4
 2182417039C

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: COCL800623T80
NOMBRE RECEPTOR: JOSE LUIS CONTRERAS CARRILLO
DOM. RECEPTOR: EJE 6 MZ10 LT 69, LOMAS DE CARTAGENA, TULTITLAN, CP.54958, TEL. 5522131590, jlisolucionesfiscales@gmail.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU030	30102304	1	P-100 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$232.75	\$232.75
PTU027	30102304	1	129 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$220.68	\$220.68
PTU018	30102304	1	103 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$250.00	\$250.00
TAB001	30102304	1	TABLERO 3 X 3 PINTADO (75 CM X 90 CM)	H87	PIEZA	\$174.14	\$174.14
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.76	\$23.28
H.SOL002	23271810	1	SOLDADURA 6013 3/32 VERDE	KGM	KILO	\$81.89	\$81.89
H.REM01	31162200	2	REMACHE POP	H87	PIEZA	\$32.75	\$65.50

Total Con Letra
 MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 95/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,048.24
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 167.71
 TOTAL: 1,215.95

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|FFFB5AB0-9166-423B-8058-42182417039C||FIN1203015JA|U2Wc0y20Ga0my6bCbeBRmCJQTmFl8y6QkyeZMfqMEyD+tniW+2Bf9Z5IEFm+YaHAYJfzQ5CISTqtA1usrITGEWR0yR6+RbfcH8L48G+DoEJm7AMCtJldxzsjw
 etRHiBUFLsQZ70sLz9m9JkPrqL10I0PPWaj/XpLz9ZdYLcA0MyINpHz7C0w866egM76OY5M3qWpZmgsb16AKT3hg1iol6q6Z5yBsjQRACuu5PcGqWwNqSxk/X51JvnxvCE9raK3hE0cy7AH5kp7iFkvU9jIvOyevTz2waOkHsrdy1
 Mt0TUlowHSVQoWvpjijVPYsPrZLSxen1Wvntqerv6ew71w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 U2Wc0y20Ga0my6bCbeBRmCJQTmFl8y6QkyeZMfqMEyD+tniW+2Bf9Z5IEFm+YaHAYJfzQ5CISTqtA1usrITGEWR0yR6+RbfcH8L48G+DoEJm7AMCtJldxzsjwetRHiBUFLsQZ70sLz9m9JkPrqL10I0PPWaj/XpLz9ZdYLcA0MyIN
 pHz7C0w866egM76OY5M3qWpZmgsb16AKT3hg1iol6q6Z5yBsjQRACuu5PcGqWwNqSxk/X51JvnxvCE9raK3hE0cy7AH5kp7iFkvU9jIvOyevTz2waOkHsrdy1Mt0TUlowHSVQoWvpjijVPYsPrZLSxen1Wvntqerv6ew71w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 RrP6Pjg2lPcZQhCKYnkE6oOK2ymoac83+3pDLikRB+gsEXFtMb3TzrLym43Xdukt9KCHuvz8nnYhlviYfReW7YXG9gJ5X1ECxwV8UnACGyTaYrvy152r/OxHuLgHKsje2WpwrpP7rV0QPAS4/Or5ivTs+qRA+cSZ0ciee7wOP69Lm
 M8VUPk2nmSMfvjYlFr/kwRb5Zdsfemf3SRRSdnbjzwm125kBUvald0le5A8naln+gmC8YXmoaKqGw7G8j7rSmRI2DgFo8dRskMY8/AcHOFdR5pCKxjGGr3GPzMSZWAESkmCIDe0PyP23axoc9QymoVMS4mSWoOnlkt1uQ==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 31 de octubre de 2022 18:31:47	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	31 de octubre de 2022 18:31:49	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0027212		